[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2017  №221
307910 Курская область, сл.Белая
	О внесении изменений в постановление №697 от 28.10.2014 г.  об утверждении муниципальной программы  Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы»

 В соответствии со статьей 179, статьей 78 Бюджетного кодекса  Российской федерации, пунктом 14 части 1 статьи 15 , пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области Администрация Беловского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы »

В паспорте программы объемы бюджетных ассигнований читать в следующей редакции

Объем финансового обеспечения реализации программы за 2015-2020 годы за счет средств районного бюджета составит 5310,6 тыс. руб., в том числе средств районного бюджета составит   2016 год  2284,6 тыс. руб

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы №1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области»  муниципальной программы  за счет средств районного бюджета составит 5310,6 тыс. руб., в том числе средств районного бюджета составит   2016 год  2284,6 тыс. руб.

- в паспорте муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы» утвержденной вышеуказанным постановлением, в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;
- в паспорте программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды Беловского района Курской области на 2015-2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований» подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;

- в разделе 9 паспорта муниципальной программы «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;

- в разделе 9 паспорта муниципальной программы «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» в строке «Объем бюджетных ассигнований» подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;

- в паспорте подпрограммы 1 «Экология и чистая вода в Беловском районе Курской области» в строке «Объемы бюджетных ассигнований» подпрограммы» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;
- в разделе 7 паспорта подпрограммы 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;

- в приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «охрана окружающей среды в Беловском районе Курской области в 2015-2020 годах» за счет средств бюджета Беловского района Курской области» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;
- в приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Беловского района Курской области «охрана окружающей среды в Беловском районе Курской области в 2015-2020 годах» за счет средств бюджета Беловского района Курской области» подпрограммы 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…»;

- в приложении №5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды в Беловском районе Курской области в 2015-2020 годах»» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…» и цифры «…1010,0…» читать: «…4784,6…»;
- в приложении №5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Беловского района Курской области, бюджетов поселений Беловского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Беловского района Курской области «Охрана окружающей среды в Беловском районе Курской области в 2015-2020 годах»» в подпрограмме 1 «Экология и чистая вода Беловского района Курской области» цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…» и цифры «…1010,0…» читать: «…2284,6…».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества ,ТЭК,ЖКХ, связи и транспорта администрации Беловского района Курской области Шевцова Б.И.

 3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                        Н.В. Волобуев